Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

03.02.2025 №33а

Об утверждении Плана противодействия коррупции в МОУ «СОШ №4» на 2025 год.

            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» в целях организации
исполнения законодательных актов и управленческих решений в области противодействия
коррупции, создания условий, затрудняющих возможность коррупционного поведения,
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 28.01.2025 № 66, Приказом
Управления образования  Администрации городского округа Стрежевой от 29.01.2025 №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Муниципальном
общеобразовательном учреждении «Средняя школа №4 городского округа Стрежевой с
углубленным изучением отдельных предметов» (далее МОУ «СОШ №4») на 2025 год
согласно приложению (далее - План) к настоящему приказу.

2. Заместителю директора Смирновой П.П.. ответственной за проведение работы по
профилактике коррупционных и иных нарушений:

- обеспечить выполнение в установленные сроки мероприятий Плана;
- информировать отдел кадров Управления образования Администрации городского

округа Стрежевой о ходе выполнения мероприятий Плана ежеквартально, не позднее
последнего числа месяца отчетного квартала.

3. Признать утратившим силу приказы МОУ «СОШ №4»: - № 238 от 10.06.2016 г. «Об
утверждении плана противодействия коррупции в МОУ «СОШ №4» на 2016-2017 годы», №
297 от 17.08.2017 г. «О продлении действия Плана противодействия коррупции в МОУ «СОШ
№4»: №281 от 18.06.2018 г., от 30.09.2021 № 328.

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте МОУ «СОШ №4».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 С.А.Стрюк

Идентификатор документа 4a67fedd-79d7-4401-b9e7-bdbd80cdaf7a

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Средняя Школа № 4 Городского
Округа Стрежевой с Углубленным
Изучением Отдельных Предметов"
Стрюк Светлана Алексеевна

 Не приложена при подписании 00E57C234C023D2BF986E16EB8
44924E20
с 05.02.2024 04:36 по
30.04.2025 04:36 GMT+03:00

10.02.2025 14:22 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 1 из 1